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 Jesteśmy w okresie świątecznym, wyciszenia, odpoczynku, zadumy nad kończącym się
rokiem. Jaki był – odpowiedzmy sobie sami. My na najbliższe dni mamy do
zaproponowania wyłącznie literaturę piękną, romanse obyczajowe i coś dla najmłodszych.

 Anna Brengos to autorka współczesnego polskiego romansu obyczajowego „Matką już byłam”. Ola wreszcie
spotkała wymarzonego mężczyznę. Powoli oswaja się z nieznanym dotąd poczuciem bezpieczeństwa. Jednak
przeszłość ma inne plany wobec niej. Głęboko ukryte uczucia wypływają na powierzchnię. Co wydarzyło się wiele lat
wcześniej? Jak najbliższa rodzina Oli zaplanowała jej życie? Czy uda się jej spełnić swoje trzymane w sekrecie
marzenie

 Nadal  pozostajemy w czasach teraźniejszych i polecamy również polski romans obyczajowy „Historie miłosne”
autorstwa Kamili Cudnik. Od miłości do zdrady, od zdrady do nowego początku. Sara jest doktorantką na uczelni i
żoną Tomasza, adwokata, który ma własną kancelarię. Oboje młodzi, ambitni, inteligentni – wydawałoby się, idealna
para. A jednak kiedy Sara wraca z pogrzebu ukochanej ciotki, spotyka się z obojętnością i brakiem zrozumienia.
Wkrótce potem na paradzie święta Trzech Króli poznaje Sergiusza, kolegę męża ze szkoły. Obu mężczyzn łączy nie
tylko dawna przyjaźń, ale również niewyjaśnione wydarzenia z przeszłości. Sergiusz jest reporterem wojennym,
który właśnie wrócił z kolejnej zagranicznej wyprawy. Sara wynajmuje mu swoje, akurat wolne, mieszkanie. I chociaż
sama tego nie chce, mężczyzna coraz częściej gości w jej myślach. W jej małżeństwie trudności narastają, Sara
dopytuje o tragedię z przeszłości, Tomasz wydaje się mieć coraz więcej tajemnic.

 Jako trzecią książkę chcemy zaproponować polski romans związany z obecnym okresem, a mianowicie Bożym
Narodzeniem. Małgorzata Kalicińska jest autorką powieści romantycznej „Siedem życzeń”. Babcia Agnieszka
wraz z wnukiem przygotowują mazurski Pensjonat do świąt Bożego Narodzenia. Chociaż tego roku żaden z gości
nie zapowiedział swojej wizyty, oni chcą stworzyć idealne święta. Śnieg ciągle pada, zaspy uniemożliwiają jazdę
samochodom, a prąd w całej okolicy zostaje odcięty. W małym pensjonacie koło Pięknej Góry, tej Wigilii, wbrew
swojej woli, spotka się kilka rodzin. Okna Pensjonatu rozświetlą się, a jego pokoje wypełni gwar rozmów.
Niespiesznych, i chociaż przypadkowych, pełnych nadziei na lepsze jutro. Tego roku kilku bohaterów Cichej 5
powróci. W zupełnie innych okolicznościach będą musieli stawić czoło kolejnym świętom Bożego Narodzenia. Bo
czasem los musi nieustannie przypominać o tym, co ważne. Rozświetla niebo i wskazuje nam drogę. Wystarczy nią
pójść. Jeden Pensjonat, jeden wieczór, kilka opowieści

 Dla najmłodszych czytelników, a nawet słuchaczy wspólnie ze skoczowską biblioteką proponujemy jeszcze gorącą
książkę Moniki Kamińskiej „Mroźne przygody Bąbli ”. Nadeszła zima. Jest taka, jak trzeba – mróz szczypie w
policzki, śnieg porządnie sypie, no i zbliżają się święta. Można lepić bałwany, można rzucać się śnieżkami, można całe
dnie spędzać na dworze! Rodzice jakoś wcale nie lubią wychodzić na dwór, kiedy jest zimno. Ala mówi, że rodzice są
jak niedźwiedzie – najchętniej całą zimę przesiedzieliby w jaskini. Czyli w domu. Ja nie rozumiem czemu. Przecież
zimą jest tak pięknie i można robić mnóstwo ciekawych rzeczy. A mama i tata zamiast wyjść na dwór, siedzą w
swoim gabinecie i oboje mają wokół siebie pełno kubków z herbatą. Takie herbaciane królestwo.

Z okazji Świąt Bożego Narodzenia wszystkim czytelnikom naszego portalu życzymy pogody ducha, zdrowia,
uśmiechu, radości oraz świąt spędzonych z najbliższymi. Ale pamiętajmy, że dobra książka nawet w te dni jest
gotowa i otwarta aby się nią zainteresować.
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